ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2013г.                                   №___

Об увеличении минимального
размера труда

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 N 336-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 января 2014 года на территории Новоалександровского сельского поселения для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения, минимальный размер оплаты труда в сумме 5554 рублей в месяц;
2.  Руководителям муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения, обеспечить выплату заработной платы работникам, отработавшим норму рабочего времени и выполнившим нормы труда, на уровне не ниже 5554 рублей в месяц;
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]